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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af vin på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring
Følgende er konstateret: Port ud til arkeringsplads står åben
samt døren ind til virksomhedens lokaler står også åben.
Virksomheden oplyser at dette ikke er normalt, og at der
foregår noget renovering af bygningens udluftning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at holde døren til virksomhedens lokaler
lukkede, så længe porten står åben.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
mærkning med allergener.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har lavet ny
hjemmeside, hvor der mangler link til virksomhedens
kontrolrapporter på www.findsmiley.dk. Hjemmesiden er dog
så ny, at der endnu ikke har været nogle salg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på virksomhedens hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
alkoholindhold
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nettoindhold.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: Virksomhedens registreringer og aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået ny hjemmeside, hvor der er salg til den endelige forbruger.
Virksomheden har kun en engros-registrering hos Fødevarestyrelsen. Hjemmesiden er dog så ny, at der endnu
ikke har været nogle salg derfra.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligheder for detail-registrering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registrering af følgende særlige
aktiviteter: Samhandel.


